PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

___________                                                                                     № _________

г. Новороссийск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования от 23 октября 2012 года № 6393                «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля в сфере использования объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 23 ноября 2010 года № 4479 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля в сфере использования объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новороссийск»
Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ    «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования город Новороссийск от 23 марта 2015 года № 2255 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) структурными подразделениями, отраслевыми (функциональными) и территориальными органами администрации муниципального образования город Новороссийск и о внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от             1 сентября 2014 № 6808», Уставом муниципального образования город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 19 апреля 2016 года № 75 постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 23 октября 2012 года   № 6393 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля в сфере использования объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 23 ноября 2010 года № 4479 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля в сфере использования объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новороссийск»:
1.1.  Изложить подпункт 1.2.3. пункта 1.2. Административного регламента в следующей редакции:
«1.2.3. Уставом муниципального образования город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 19 апреля 2016 года № 75.».

1.2.  Изложить подпункт 1.2.4. пункта 1.2. Административного регламента в следующей редакции:
«1.2.4. Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы города Новороссийск от 20 сентября 2016 года № 100.».
1.3. В подпункте 11.12. пункта 11 «Обжалование действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при осуществлении муниципальной функции» административного регламента слова «и почтовый» заменить словами «или почтовый», далее по тексту.

1.4. В подпункте 11.15. пункта 11 «Обжалование действий (бездействия) должностного лица, а также принимаемого им решения при осуществлении муниципальной функции» административного регламента слово «многократно» заменить словом «неоднократно», далее по тексту.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 09.06.2016 года № 4653 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 23 октября 2012 года № 6393 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля в сфере использования объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 23 ноября 2010 года № 4479 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению имущественного контроля в сфере использования объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новороссийск».
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Д.К. Меланиди.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Новороссийск

         И.А. Дяченко